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Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  20 Teilnehmer

1.55 (754) 14.17 (563) 10.14 (593)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Aaltonen Sofia KTV Altendorf1. 1998 1910 ***

14.30 (543) 4.28 (581) 8.08 (467)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Niedermann Careema DTV Henggart2. 2000 1591 ***

1.40 (612) 14.75 (476) 8.61 (499)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Büchi Yvonne TV Schlatt ZH3. 1999 1587 ***

14.68 (486) 4.13 (550) 26.50 (469)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Kümin Andrina DTV Grafstal4. 1998 1505 *

15.11 (427) 4.18 (560) 8.36 (484)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bosshard Michelle TV Buch am Irchel5. 1999 1471 *

15.13 (424) 4.15 (554) 7.99 (461)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Stierli Bianca TV Seen6. 1998 1439 *

15.16 (420) 3.84 (489) 8.64 (501)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Misteli Kim LA Wiesendangen7. 2000 1410 *

14.83 (465) 4.09 (541) 6.79 (386)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bretscher Leandra DTV Henggart8. 1999 1392

14.96 (447) 4.12 (548) 6.75 (383)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Wiesflecker Fiona TV Hittnau9. 1998 1378

15.04 (436) 3.75 (471) 8.11 (469)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Kirschke Maxi TV Buch am Irchel10. 1998 1376

1.35 (565) 15.95 (322) 8.14 (470)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Cescato Chiara TV Seen11. 2000 1357

15.47 (380) 4.08 (539) 20.74 (361)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Angermeier Janina TV Hettlingen12. 1999 1280

1.30 (518) 15.83 (336) 6.67 (378)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Kübler Melanie TV Schlatt ZH13. 1998 1232

3.80 (481) 7.33 (420) 127.81 (299)WE. . . . KUG. . . 600. . . .

Gubler Larissa DR Wiesendangen14. 1998 1200

15.93 (324) 3.90 (502) 6.34 (357)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Margeta Nina LA Wiesendangen15. 2001 1183

15.32 (399) 3.89 (500) 15.35 (257)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Kistler Kimberly TV Hettlingen16. 1999 1156

15.75 (345) 3.55 (429) 6.65 (377)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gosch Larissa TV Seen17. 1998 1151

16.40 (272) 3.68 (456) 6.80 (386)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Mattle Ilona TV Schlatt ZH18. 1998 1114

15.93 (324) 3.20 (358) 7.13 (407)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Enzler Soraya LA Wiesendangen19. 2001 1089

1.25 (471) 17.44 (173) 20.23 (352)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Meier Jasmin DTV Grafstal20. 1999 996

Kategorie Juniorinnen Total  17 Teilnehmer

13.52 (668) 4.67 (664) 7.99 (461)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Ruggeri Svenja TV Bauma1. 1997 1793 ***

14.30 (543) 4.79 (690) 8.53 (494)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bretscher Giuliana DTV Henggart2. 1997 1727 ***

1.40 (612) 14.45 (520) 9.16 (533)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mötteli Fabienne TV Turbenthal3. 1997 1665 ***

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen Total  17 Teilnehmer

15.07 (432) 4.90 (714) 7.06 (403)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Groth Patricia TV Veltheim4. 1996 1549 *

15.01 (440) 4.49 (626) 8.08 (467)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Züger Chantal TV Effretikon5. 1996 1533 *

1.35 (565) 14.51 (511) 6.91 (393)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Gämperli Anina TV Effretikon6. 1997 1469 *

14.60 (498) 4.30 (586) 6.30 (355)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Scheier Tanja DR Wiesendangen7. 1997 1439

14.74 (478) 4.16 (556) 6.87 (391)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gachnang Michaela DR Wiesendangen8. 1997 1425

15.17 (419) 4.17 (558) 7.60 (437)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bolliger Alexandra TV Räterschen9. 1996 1414

15.00 (442) 4.08 (539) 6.77 (385)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Wittmer Nadine TV Hittnau10. 1997 1366

15.08 (431) 3.82 (485) 6.72 (381)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Wüst Céline TV Effretikon11. 1997 1297

15.47 (380) 3.75 (471) 6.78 (385)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Groth Olivia TV Veltheim12. 1997 1236

1.30 (518) 16.64 (247) 7.22 (413)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Meili Ramona DR Rickenbach13. 1996 1178

16.25 (288) 4.29 (584) 5.31 (291)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Schatz Nora TV Turbenthal14. 1997 1163

1.25 (471) 15.82 (337) 5.79 (322)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Berger Chantal TV Buch am Irchel15. 1996 1130

15.49 (377) 3.65 (450) 16.96 (289)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Sigg Denise DR Marthalen16. 1996 1116

17.33 (183) 3.32 (382) 6.15 (345)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Egg Jenny TV Dinhard17. 1996 910

Kategorie Frauen Total  41 Teilnehmer

1.60 (801) 13.54 (665) 9.51 (554)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zolliker Diana DR Weisslingen1. 1990 2020 ***

13.82 (618) 5.39 (820) 27.53 (488)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Schneider Sina DTV Henggart2. 1995 1926 ***

14.00 (589) 4.59 (647) 10.20 (596)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Erni Larissa TV Dinhard3. 1995 1832 ***

1.45 (659) 13.68 (641) 8.76 (509)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mötteli Céline TV Turbenthal4. 1992 1809 *

14.02 (586) 4.59 (647) 8.92 (518)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Züger Vanessa TV Effretikon5. 1991 1751 *

1.45 (659) 14.35 (535) 8.13 (470)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Schuppli Nicole TV Turbenthal6. 1989 1664 *

13.86 (612) 4.56 (641) 7.11 (406)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Geisler Flurina DR Weisslingen7. 1992 1659 *

1.40 (612) 14.89 (457) 31.67 (564)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Götz Luzia TV Bauma8. 1989 1633 *

1.45 (659) 15.09 (429) 9.29 (541)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Sollberger Christina TV Dinhard9. 1986 1629 *

14.52 (510) 4.58 (645) 7.98 (460)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Buff Laura DR Weisslingen10. 1990 1615 *
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Kategorie Frauen Total  41 Teilnehmer

14.41 (526) 4.58 (645) 7.65 (440)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keusch Desirée TV Effretikon11. 1989 1611 *

14.42 (525) 4.05 (533) 9.27 (540)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rüegg Pascale DR Weisslingen12. 1994 1598 *

1.45 (659) 14.69 (485) 7.44 (427)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Weilenmann Larissa TV Buch am Irchel13. 1992 1571 *

14.28 (546) 4.38 (603) 6.85 (390)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Bachofner Tanja DR Weisslingen14. 1992 1539 *

14.73 (479) 4.36 (598) 7.85 (452)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Weiss Susanne TV Effretikon15. 1989 1529

1.35 (565) 14.84 (464) 7.55 (434)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Fuchs Moni TV Effretikon16. 1989 1463

1.30 (518) 15.17 (419) 8.69 (504)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Tanner Rahel TV Effretikon17. 1992 1441

1.40 (612) 15.23 (411) 7.19 (411)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Ganz Christina TV Buch am Irchel18. 1992 1434

14.59 (499) 4.06 (535) 6.98 (398)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Weidmann Luisa DR Marthalen19. 1995 1432

14.75 (476) 4.27 (579) 6.62 (375)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Ramusch Petra TV Veltheim20. 1993 1430

15.19 (416) 4.19 (562) 7.67 (441)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Orsingher Ramona TV Buch am Irchel21. 1986 1419

15.03 (438) 4.12 (548) 7.43 (426)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gutknecht Judith TV Buch am Irchel22. 1987 1412

15.21 (413) 4.25 (575) 7.21 (412)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Fischer Samantha TV Seen23. 1988 1400

15.33 (398) 4.31 (588) 7.12 (407)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Hamza Dora Anna DR Rickenbach24. 1990 1393

1.30 (518) 15.79 (341) 8.12 (469)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Krenger Tanja TV Schlatt ZH25. 1994 1328

15.80 (339) 3.86 (493) 7.58 (436)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Gertsch Melanie TV Seen26. 1987 1268

1.35 (565) 16.50 (261) 7.60 (437)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mathe Corinne DTV Grafstal27. 1987 1263

16.52 (259) 3.84 (489) 8.00 (462)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Graf Silvia TV Turbenthal28. 1988 1210

1.30 (518) 16.02 (314) 6.48 (366)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Altorfer Melanie DTV Grafstal29. 1995 1198

1.30 (518) 16.01 (315) 5.94 (332)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Weilenmann Nadja TV Buch am Irchel30. 1995 1165

16.91 (221) 3.79 (479) 6.20 (348)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Menzi Chantal TV Dinhard31. 1993 1048

1.25 (471) 15.50 (376) 11.48 (179)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Diebold Sandy DTV Grafstal32. 1991 1026

17.08 (205) 3.42 (403) 22.05 (386)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Elmer Andrea DTV Grafstal33. 1994 994

1.25 (471) 17.77 (147) 6.41 (362)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Mathe Stefanie DTV Grafstal34. 1991 980

17.42 (175) 3.53 (425) 6.54 (370)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Kägi Isabelle TV Turbenthal35. 1990 970

17.37 (179) 3.28 (374) 5.71 (317)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Banhegyi Cornelia TV Räterschen36. 1994 870

17.86 (140) 3.25 (368) 6.42 (362)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Von Wyl Franziska DTV Grafstal37. 1994 870
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Kategorie Frauen Total  41 Teilnehmer

17.92 (136) 3.16 (350) 6.21 (349)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Frischknecht Janina DTV Grafstal38. 1995 835

17.40 (177) .00 (0) 5.62 (311)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Vogel Vanja DR Weisslingen39. 1993 488

1.10 (329) 6.53 (369)KUG. . .HO. . . . 

Mathe Kathrin UnfaDTV Grafstal1991 698

15.43 (385) .00 (0)100. . . . WE. . . .

Spaltenstein Kathrin AKTV Turbenthal1989 385

Kategorie Seniorinnen Total  6 Teilnehmer

13.24 (716) 5.43 (829) 32.31 (575)100. . . . WE. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 2120 ***

15.19 (416) 4.21 (567) 7.86 (453)100. . . . WE. . . . KUG. . .

Hofer Dunja DR Altikon2. 1979 1436 ***

1.35 (565) 15.11 (427) 7.11 (406)100. . . . KUG. . .HO. . . . 

Bosshard Sandra TV Buch am Irchel3. 1983 1398 ***

3.83 (487) 7.85 (452) 117.86 (446)WE. . . . KUG. . . 600. . . .

Berger Claudia TV Räterschen4. 1985 1385

4.12 (548) 22.46 (394) 127.50 (303)WE. . . . SPE. . . 600. . . .

Bisang Sonja DTV Elgg5. 1984 1245

4.15 (554) 20.17 (351) 138.55 (175)WE. . . . SPE. . . 600. . . .

Bosshard Kathrin DTV Elgg6. 1983 1080

Kategorie Vereinswertung Ti Total  21 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Weisslingen1. 5294 ***6

Name, Vorname Jg. Total

2020Zolliker Diana 1990

1659Geisler Flurina 1992

1615Buff Laura 1990

DTV Henggart2. 52444
1926Schneider Sina 1995

1727Bretscher Giuliana 1997

1591Niedermann Careema 2000

TV Turbenthal3. 51387
1809Mötteli Céline 1992

1665Mötteli Fabienne 1997

1664Schuppli Nicole 1989

TV Effretikon4. 48958
1751Züger Vanessa 1991

1611Keusch Desirée 1989

1533Züger Chantal 1996

TV Dinhard5. 45094
1832Erni Larissa 1995

1629Sollberger Christina 1986

1048Menzi Chantal 1993

TV Buch am Irchel6. 44769
1571W eilenmann Larissa 1992

1471Bosshard Michelle 1999

1434Ganz Christina 1992
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Kategorie Vereinswertung Ti Total  21 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Wiesendangen7. 42746

Name, Vorname Jg. Total

1439Scheier Tanja 1997

1425Gachnang Michaela 1997

1410Misteli Kim 2000

TV Veltheim8. 42153
1549Groth Patricia 1996

1430Ramusch Petra 1993

1236Groth Olivia 1997

TV Seen9. 41965
1439Stierli Bianca 1998

1400Fischer Samantha 1988

1357Cescato Chiara 2000

TV Schlatt ZH10. 41474
1587Büchi Yvonne 1999

1328Krenger Tanja 1994

1232Kübler Melanie 1998

DTV Grafstal11. 396610
1505Kümin Andrina 1998

1263Mathe Corinne 1987

1198Altorfer Melanie 1995

TV Räterschen12. 36693
870Banhegyi Cornelia 1994

1414Bolliger Alexandra 1996

1385Berger Claudia 1985

TV Bauma 34262
1793Ruggeri Svenja 1997

1633Götz Luzia 1989

TV Hittnau 27442
1378Wiesflecker Fiona 1998

1366Wittmer Nadine 1997

DR Rickenbach 25712
1393Hamza Dora Anna 1990

1178Meili Ramona 1996

DR Marthalen 25482
1432W eidmann Luisa 1995

1116Sigg Denise 1996

TV Hettlingen 24362
1280Angermeier Janina 1999

1156Kistler Kimberly 1999

DTV Elgg 23252
1245Bisang Sonja 1984

1080Bosshard Kathrin 1983

DR Dägerlen 21201
2120Bachmann Anja 1984

KTV Altendorf 19101
1910Aaltonen Sofia 1998

DR Altikon 14361
1436Hofer Dunja 1979
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